† Sed ex æquitate aliud dicendum. Martinus.

a *Eum emptorem, vel id est habentem alio titulo matrem.*
b *Quod vulgo respondetur. vt. C. de acquir. pos. l. cum nemo. vbi plene dixi.*
c *Verum est. id est sic per exemplum intelligenda est.*
d *Non possidere. vel detinere tantum: vt habeat locum quod de colono infra dicit. & j. pro herede. l. ij. & sic non usucapere, & dic cum titu. vel sine.*
e *Causa. per usucapionem.*
f *Probari posse. s. non directo, sed per exempla ducta in contrarium.*
g *Pro possessore. vt impediatur usucapio: non vt talis possessor directus perit. heredi. teneatur: vt. s. de peti. heredi. l. nec vllam. s. si quis sciens. quæ est contra.*
h *Mutasse. licet mutata sit: quia extrinseca causa superuenit: vt. s. titu. j. l. iij. §. illud.*
i *Eum dominum. ergo si habuit malam fidem, videtur mutare: & sic sunt hæc exempla, sed per obliquum. Accursius.*
k *Incipiet. qui ante pro possessore possidet.*
l *Fundum pro herede. scilicet titu. & etiam usucapit propter iustum errorem, licet non sit heres: vt. s. eo. l. Celsus.*
m *Habuerit. s. emptor malæ fidei. quod possidens mala fide non possit mutare causam nisi extrinseca adueniat: quanto magis &c.*
n *Recipienda sunt. vt non possit sibi mutare causam possessionis.*
o *Vllam possessionem. iustam vel iniustam civilem, sed naturalem sic, secundum quosdam. pro eis. j. pro herede. l. ij. §. j. & s. communi diui. l. communi diui. §. neque. Tu dic nullam, scilicet neque naturalem, neque civilem. & facit. j. de precario. l. certe. §. Iulianus. & l. proximi. in prin.*
p *Atque ita. quia scilicet vidit homines armatos.*
q *Vi deiectus videtur. vt amittat pos. & desinat usucapere: non verò vt habeat act. quod me. cau. vt. s. quod me. causa. l. metum. in prin. quæ est contra. nec habet locum vnde vi: vt infra de vi & vi arma. l. iij. §. si quis autem. quæ est contra. & ibi plene dices. Accursius.*
r *Usucapitur. vt & s. eo. l. sequitur. §. si tu.*
s *Ea. scilicet prædia.*
t *Que vi. ablatiua vel expulsiua, non compulsua: vt. C. quod me. cau. l. si vi.*
u *Iustam habeo. tit. pro soluto.*
x *Sed & is. videtur idem repetere: quare dic quod primo in genere, secundo exemplificatiue. vel primo de aliis: secundo specialiter de actione ex stipulatu, de qua erat dubium, cum esset stricti iuris. Vel primo erat debitum vere: secundo non, sed credebatur*

ex stipulatu deberi: vt. j. tit. j. l. j. Non autem dicas in aliquo quod peterem act. reali: quia tunc aut essem dominus, & non usucapere: vt. s. eo. l. sequitur. §. lana. aut tradens, & non ego: nec tunc usucapere: cum is vt meam, non vt suam tradat: vt. s. de codic. ob cau. l. iij. §. subtilius. aut neutrius, & tunc idem: quia qui non